| | | | |
|-----------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| ²¹ 172. | ²⁷ 251. | ⁸⁸ 253. | ⁸⁹ 258. |
| ²² 282. | ²⁸ 258, I. | ⁸⁴ 258. | ⁴⁰ 324, B. |
| ²³ 364. | ²⁹ 220, II, a. | ⁸⁵ 317. | ⁴¹ 258. |
| ²⁴ 284, 2. | ⁸⁰ 197. | ⁸⁶ 317. | ⁴² 372, 5. |
| ²⁵ 319. | ⁸¹ 209. | ⁸⁷ 268. | ⁴³ 300, 2. |
| ²⁶ 331. | ⁸² 209, 2. | ⁸⁸ 311, 2. | |

mus, quod, cum ipse pugnandi⁴⁴ sis⁴⁵ imperitus, alios ad pugnam incitare⁴⁶ sol'es.⁴⁷

Fābula docet, nōn solum maleficōs esse pūniendōs⁴⁸ sed etiam eōs, quī aliōs ad male faciendum⁴⁹ irrītent.⁵⁰

THE FARMER AND HIS SONS.

422. Agricola senex, cum mortem sibi¹ appropinquāre² sentīret,³ filiōs convocāvit, quōs,⁴ ut fierī⁵ solet, interdum discordāre⁶ nōverat, et fascem virgulārum afferī⁷ jubet. Quibus⁸ allātis, filiōs hortātur, ut hunc fascem frangerent.⁹ Quod cum facere nōn possent,¹⁰ distribuit singulās virgās, eisque¹¹ celeriter frāctis, docuit illōs, quam fīrma rēs¹² esset¹³ concordia, quamque imbēcillis discordia.

THE MICE.

423. Mūrēs aliquandō habuērunt cōnsilium, quō modō ā fēle cavērent.¹⁴ Multūs aliīs¹⁵ prōpositīs, omnibus¹⁶ placuit¹⁷ ut ei¹⁸ tintinnābulum annexerētur¹⁹; sīc enim ipsōs sonitū²⁰ admonitos eam fugere²¹ posse.²² Sed cum jam inter mūrēs quaererētur,²³ quī fēli²⁴ tintinnābulum annexeret,²⁵ nēmō repertus est.

Fābula docet, in suādendō plūrimōs esse²⁶ audācēs,²⁷ sed in ipsō periculō timidōs.

THE TORTOISE AND THE EAGLE.

424. Testūdō aquilam māgnopere ḥorābat, ut sēsē volāre docēret.²⁸ Aquila ei ostendēbat quidem, eam rem petere²⁹ nātūrae³⁰ suaे contrāriam; sed illa nihilō³¹ minus instabat, et obsecrābat

⁴⁴ 376, I; 241.

⁴⁵ 351, 3.

⁴⁶ 364.

⁴⁷ 319.

⁴⁸ 356.

⁴⁹ 376, 2.

⁵⁰ 356.

¹ 220, III.

² 356.

³ 324, B.

⁴ 356.

⁵ 193.

⁶ 356.

⁷ 367, II.

⁸ 273.

⁹ 336, I.

¹⁰ 324, B.

¹¹ 273.

¹² 24, I.

¹³ 343.

¹⁴ 343.

¹⁵ 273.

¹⁶ 220, II, a.

¹⁷ 202.

¹⁸ 220, III.

¹⁹ 336, 3.

²⁰ 258.

²¹ 364.

²² 356.

²³ 324, B.

²⁴ 324, B.

²⁵ 220, III.

²⁶ 343.

²⁷ 32, I; 2.

²⁸ 336, I.

²⁹ 356.

³⁰ 228.

³¹ 266.

aquilam, ut sē³² volucrem³³ facere³⁴ vellet.³⁵ Itaque unguis³⁶ arreptam³⁷ aquila sustulit in sublīme, et dēmīsit illam, ut per aērem ferrētur.³⁸ Tum in saxa incidēns commīnūta³⁹ interiit.

Haec fābula docet, multōs cupiditatibus⁴⁰ suis occaecatōs cōsilia prūdentiōrum respuere,⁴¹ et in exitium ruere stultitiā⁴² suā.⁴³

THE LION.

425. Societātem jūnxerant leō, juvenca, capra, ovis. Praedā⁴⁴ autem, quam cēperant, in quattuor partēs aequālēs divīsa, leō, "Prīma," aīt, "mea est; dēbētur enim haec praestantiae meae. Tollam et secundam, quam merētur rōbur meum. Tertiam vindicat sibi ēgregius labor meus. Quārtam quī sibi arrogāre voluerit, is sciat,⁴⁵ sē habitūrum mē inimicūm sibi."⁴⁶ Quid facerent⁴⁷ imbēcillēs bēstiae, aut quae sibi leōnem infēstum habēre⁴⁸ vellet?⁴⁷